
Media svikter.

Over de siste årene har jeg gjentatte ganger i innlegg til MSM i Norge (*) 
påpekt det feilaktige grunnlaget for den klimapolitikk som føres av norske såvel
som utenlandske politikere og FN  De har konsekvent latt vær å ta dem inn. 
Hver gang har innlegget vært underbygget med fakta som er åpent tilgjengelig 
for alle.
Det de viser er at klima er ikke styrt av klimagasser i atmosfæren.  De viser 
også at klimagassene i atmosfæren bygges fremst opp av naturlig skapte 
klimagasser og ikke menneskeskapte klimagasser. 
Fakta i tidligere innsendte innlegg begrunner påstandene det er bare slå opp i 
disse så finner man faktabelagt begrunnelse. 

Det som svikter er at dette skulle vært publisert og så skulle de som kaller seg 
klimaforskere fått anledning til å falskforklare fakta og begrunnelsene mine. 
Dette skulle vært en åpen saklig meningsutveksling i ytringsfrihetens navn. 
Istedet ble det en sensur.

Det som har skjedd er at det som fremsettes som fakta, som egentlig er kun 
påstander, er tatt som fakta og benyttet til å avvise innlegget. 
Dvs.  noen var smart i avvisningen å si at «det er mange innlegg og ikke plass 
til dette denne gangen.».  Media etablerte faktusk.no som stod for 
faktaundersøkelsen og  gav media alibi for sin avvisning gjennom å sannhets 
forklare klimagasspåstanden ved hjelp av materiale utgitt av Klimapanelet. Et 
materiale som ikke er skikkelig faktabelagt med observasjoner. Et materiale 
som hovedsaklig består av uholdbare sannsynlighets betraktninger  og 
spekulasjoner i matematiske modeller basert på antagelser  om en 
drivhuseffekt.. Den vitenskapelige verifiseringen mangler.
På denne måten unngikk man å få falskforklart mine faktabelagte påstander av 
den/de som innehar fagkunnskapene som skal til, nemlig forskeren / fysikeren. 

Jeg finner støtte i fysikkens lover, nærmere bestemt i termodynamikkens lover. 
I tillegg til åpent tilgjengelige observasjoner / målinger av global temperatur og 
målinger av klimagasser i atmosfæren, fremst CO2. Dvs. fakta!
Hvis man skal imøtegå mine konklusjoner  så må man falskforklare 
observasjonene og fysikkens lover. Man må gjerne forsøke det, men det er en 
umulighet. 

*) Media som har mottatt og unnlatt å publisere mine innlegg: NRK Ytring, 
Aftenposten debatt, Dagsavisen debatt, Inyheter, VG, Dagbladet, TV2 og 
forskning.no. 


